PAGE
2

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«30 »  октября   2018 г. № 62
	О внесении на рассмотрение Смоленской областной Думы в качестве законодательной инициативы проекта областного закона «О преобразовании муниципальных образований Глинковского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований

Глинковского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Глинковского района Смоленской области»

На основании статьи 26 Устава Смоленской области Глинковский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Смоленской областной Думы в качестве законодательной инициативы проект областного закона «О преобразовании муниципальных образований Глинковского района Смоленской области,
об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Глинковского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Глинковского района Смоленской области».
2. Направить на заключение Губернатору Смоленской области проект областного закона «О преобразовании муниципальных образований Глинковского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Глинковского района Смоленской области,
а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Глинковского района Смоленской области».

3. После получения заключения Губернатора Смоленской области направить данное заключение, настоящее решение, иные документы и материалы, предусмотренные статьей 33 Регламента Смоленской областной Думы,
в Смоленскую областную Думу.
4. Определить официальным представителем Глинковского районного Совета депутатов в Смоленской областной Думе при последующем рассмотрении указанного проекта областного закона Главу муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области Калмыкова Михаила Захаровича.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете  «Глинковский вестник».

	Глава муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области
                                       М.З.Калмыков
	Председатель Глинковского районного Совета депутатов

                                 А.И. Пискунов